

چرا پوزش نمی‌خواهید؟

کیمیان

غسل آیت‌الله مصباح توسط یک آبرسرمایه‌دار را مطرح کرده بود، دو یادداشت کوتاه دیگر نیز می‌نویسد که نشان می‌دهد به اشتباه خود پی‌برده است، ولی همچنان این پرسش را بی‌پاسخ می‌گذارد که چرا به صراحت از اشتباه خود یاد نمی‌کند؟! ایشان در یکی از یادداشت‌ها به دُم‌چرکین فساد اشاره می‌کند که باید گفت:

الف) آقای توکلی توضیح نمی‌دهند که اولاً چه کسی گفته است چشم بر دُم‌چرکین فساد بیندید؟ ثانیاً باز هم با عرض پوزش، چرا تصور می‌کنید که مجموعه تحت مدیریت جنابعالی یگانه کانون پیگیری فساد است؟! و ثالثاً همه این موارد چه ربطی به ادعای غیر واقعی شما دارد که غسل حضرت آیت‌الله مصباح را به یک آبر سرمایه‌دار نسبت داده‌اید؟! رابعاً وقتی با صراحت به اشتباه خود اعتراف نمی‌کنید و در همان حال از آنچه نوشته‌اید با عنوان «وک کوه یخ» یاد می‌فرمایید، این تصور غلط را بر توهم قبلی می‌افزایید که انگار غسل آیت‌الله مصباح توسط آن آبر سرمایه‌دار، فقط ساری‌اندکی از بسیاری‌هاست که فرموده‌اید؟!

ب) برادر عزیزمان آقای دکتر توکلی در یادداشت دوم، اندکی روشن‌تر به موضوع پرداخته‌اند، ولی کماکان از اعلام صریح اشتباهی که مرتکب شده‌اند و عذر خواهی در قبال آن خودداری ورزیده‌اند!ایشان در یادداشت دوم می‌نویسند: «مقصود ما این مقدس سازی‌های ویرانگر بود نه علامه مصباح(ع)».جناب توکلی عزیز!این هشدار جنابعالی قابل تقدیر است، ولی به ادعای خلاف واقع شما درباره غسل بیکر مطهر حضرت آیت‌الله مصباح چه واردی دارد؟! حضرت تعالی با آن ادعای کذب، به ساحت پاک و مقدس حضرت ایشان اهانت کرده‌اید و آن فقیه وارسته و عالم زاهد و برجسته را به همسویی با کلان سرمایه‌داران متهم کرده‌اید!آن وقت می‌فرمایید «مقصود ما این مقدس سازی‌های ویرانگر بود نه علامه مصباح»!

ج) برادر گرامی، جناب آقای دکتر توکلی، امام‌را حل ما – مژوان‌تالی الله علیه – که می‌نامد از دلدادگان حضرتش هستنید، می‌فرمودند: «چه کسی گفته است حرف مرد یک کلام است». اسان ازاده وقتی مرتکب اشتباهی می‌شود، به خاطر آن با صراحت و شجاعت از مردم پوزش می‌خواهد.

برجام بی‌برجام

روزنامه آرمان در یادداشتی آورده است: به نظر نمی‌رسد بازگشت امریکا به برجام دفعتاً صورت گیرد، بلکه از قبل هم قابل پیش‌بینی بود که این بازگشت موکول خواهد شد به اینکه از طریق دیپلماسی، مذاکراتی صورت بگیرد و دو طرف ایران و امریکا اقداماتی را که پیشتر انجام داده‌اند در ارتباط با کاهش تعهدات و خروج از برجام با در زمان تعریف‌شده یا به‌تدریج برگردانند و بعد از این مرحله امریکا به پرچام بازگشته باشد و ایران هم به نقطه‌ای رسیده باشد که تعهدات خود را انجام داده باشد.
اینکه ایران اعلام می‌کند امریکا به برجام باز گردد، چنین اتفاقی نمی‌افتد و به نظر می‌رسد مذاکراتی را لازم داشته باشد و بعد است امریکا بدون مذاکره به برجام بازگردد.
آنها مدعی هستند که ایران برخی از تعهدات خود را نادیده گرفته و امریکا هم از برجام خارج شده است. برای بازگشت امریکا به برجام ایران نیازی به مذاکره ندارد. نقطه حساس اینجاست که برجام دو سال پایانی خود را طی می‌کندو در سال ۲۰۲۳ به پایان می‌رسد.لذااگر در این چندماه طرین به مذاکره نرسند، ممکن است به نظر نمی‌رسد که دیگر موضوع اجرایی را به برجام خیلی مورد نظر باشد، بلکه آینده برجام و مذاکرات برای اینکه بعد از ۲۰۲۳ برجام چه شود، در دستور کار طرین برجام قرار خواهد گرفت.

سهل انگاری و تلاش یک متهم برای سفیدسازی خود

روزنامه فرهیختگان در یادداشتی نوشته است: اواخر آبان ماه گذشته خبری عجیب و غریب پراسانه‌ای شد. در این روز توافق‌نامه توسعه مجتمع فولاد بناب بین گروه مالی

گردشگری و قرار گاه خاتم‌الانبیا امضا و مبادله شد. این سندن می‌مهدی جهانگیری و سردار محمد به امضا رسید و تصاویر آن هم به‌صورت گسترده منتشر شد. در جریان این ماجرا مهدی جهانگیری رئیس گروه مالی گردشگری یک توافق بزرگ به ارزش ۲۰ هزار میلیارد تومان برای توسعه مجتمع فولاد بناب را با قرار گاه خاتم‌الانبیا به امضا رساند. یک سؤال مهم اینجا مطرح است و آن اینکه آیا مجموعه امضاکننده قرارداد امهدی جهانگیری اساساً اطلاعاتی نداشته که وی متهم به قاچاق حرفه‌ای از است و چند سالی است که پرونده مفتوحی در دستگاه قضایی دارد؟ اگر نمی‌دانسته که باید به کار آمدی و هوشیاری تیم سیاسی و رسانه‌ای یک سیستم‌عریض و طویل مانند قرار گاه خاتم‌الانبیا شک و هر چه‌زودتر نسبت به اصلاح این روند تجدیدنظر کرد و اگر هم از این ماجرا مطلع بوده‌اند که باید به سؤالات دقیق‌تری پاسخ دهند و توضیح این سهل‌انگاری را برای مردم بیان کنند. در این خصوص باید گفت در گذشته یک گزاره واضح و مشهور برای برخی متهمان این بود که تلاش می‌کردند یا تر فندهایی خود نزدیک شدن بر برخی مرکز مورد اعتماد نظام نسبت به سفیدسازی خود اقدام کنند از این‌رو دقت در انتخاب افراد و همکاران … باید به‌عنوان یک اصل خدشناپذیر مخصوصاً در نهادهای معتبر دیده شود.

برای محاکمه آماده‌اید؟

روزنامه وطن امروز در مطلبی به سخنان روحانی پرداخته و نوشته است: اظهارات روز گذشته (چهارشنبه) روحانی در دعوت نهادهای قضایی برای محاکمه‌وی به جرم دستوری که برای افزایش پهنای باند اینترنت داده بود و از جهات متفاوتی می‌توان مورد بحث و بررسی قرار داد. سؤالی که پس از موضوع روز گذشته رئیس جمهور نباید فراموش شود آن است که آیا روحانی که کلیدواژه «محاکمه» را مطرح می‌کند، آماده پذیرش منطق آن در مواجهه با کارنامه ۷/۵سال دولت خود است یا خیر؟ به بیان روشن‌تر، آیا رئیس‌جمهور آماجی آن را دارد تا با پذیرش مسئولیت خود در مقابل دستوراتی که در دولت او صادر شده است، پاسخ بدهد این است که سرنوشته وعده او در انتخابات ۹۲ و ۹۶ مبنی بر رفع تحریم‌ها چه شد؟ روحانی چند ماه پیش، پس از آنکه شرایط اقتصادی را در گذار از «تحریم اقتصادی» به «جنگ اقتصادی» توصیف کرد، بر مردم خواست به جای طرح مطالبات‌شان از دولت، لعن و نفرین‌شان را حواله کاخ سفید در واشنگتن دی‌سی کنند.این موضع روحانی و مواضی از این دست به خوبی نشان از یک منطق پاسخگویی واحد دارد، منطقی که در آن دولت با طرح صورت‌مسئله تحریم‌های خارجی و تأثیرات آن بر اقتصاد، علت عدم موفقیت دولت را به این تحریم‌ها نسبت می‌دهد و از پاسخگویی نسبت به مطالبات مردم شانه خالی می‌کند. رئیس‌جمهور باید به این سؤال پاسخ دهد که چگونه در حوزه‌هایی که مطلوب وی است جامعه باید عاملیت دولت را پذیرد؟اما در مواجهه با مطالبات اقتصادی و معیشتی، مردم باید از دولت تشکر و لعنت‌های خود را به آدرس کاخ سفید ارا سال کنند. تناقض آشکار در میان این دو منطقی زمانی بیشتر مشهود می‌شود که اساساً دولت روحانی فلسفه وجودی خود را بر رفع تحریم‌های خارجی تعریف کرده بود و از این طریق موفق به کسب آرای عمومی شد. حالا که به اقرار از مردم در سال پایانی عمر دولت داده‌هم نسبت‌ها تحریم‌های خارجی لغو نشده که حتی به بالاترین حد خود رسیده، رئیس‌جمهور حاضر است بابت پیگیری سیاست‌هایی که کشور را به این نقطه رسانده هم محاکمه شود؟

شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹ | ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

خبر یک

سرویس سیاسی ۸۸۶۹۸۴۴۳

فرمانده کل سپاه:

امام و رهبر انقلاب ما را از نیل‌های بزرگی عبور داده‌اند



امام (ره) و رهبر معظم انقلاب (مدظله‌العالی) در طول این سال‌ها ما را از نیل‌های بزرگی عبور داده‌اند. خدا می‌داند در آستانه چه جنگ‌های بزرگی رقیبم، اما بنا به خرد، به منطق، حکمت، ژرف‌اندیشی و شجاعت عظیم اخلاقی مقام معظم رهبری از جنگ دور شدم و با دشمن جنگیدم ولی، اما اجازه جنگیدن را به آنها ندادیم و همه اینها به حکمت رهبری معظم انقلاب (مدظله‌العالی) برمی‌گردد. به گزارش سپاه نیوز، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که برای دیدار با رئیس رسانه ملی به صداوسیما رفته است، در عکسرد سالگرد ملی در این ایام، به‌ویژه بزرگداشت سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی قدر دانی کرد. وی گفت: با وجود همه نقض‌های ناشسی از شیوع کرونا که می‌توانست مراسم سالگرد تحت تأثیر قرار دهد، انصافاً صداوسیما توانست در خشان و الهی همکاران این رسانه، معرفت عمیق و شناخت جدیدی در موضوع مقاومت با تمسک به شهادت سیهید سلیمانی ایجاد شد.

■ نقش اول رسانه ملی در فضای فرهنگی جامعه

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه رسانه ملی کار فرهنگی بزرگی انجام داد و با اراده و نیت خالص، روح معنویت، حساسه، جهاد و شهادت را در جامعه تقویت کرد، افزود: مراسم سالگرد شهادت شهید سلیمانی به یک جغرافیای محکوم نماند، بلکه جریانی جدید، شناخت اساسی و نشاط انقلابی به‌واسطه این پیام‌رسانی زبانی رسانه ملی زخم خورد.

سردار سرلشکر سلامی یکی از اقدامات اثر گذار و هوشمندانه رسانه ملی در برهه کنونی را تغییر رفتارهای اجتماعی مردم در دوره شیوع کرونا توصیف کرد و گفت: صداوسیما نقش اول را در فضای فرهنگی جامعه و الگوسوی رفتاری مردم

■ گزارش ۲

مهدی پورصفا

بازی می‌کند؛ این رسانه هر کجا امتدادبخش فعالیت هر دستگاهی بوده، توانایی آن دستگاه را برای حل مسئله مضاعف کرده است. شاهد مثال این جریان، امتدادبخشی رسانه ملی به تلاش‌های وزارت بهداشت و ستاد ملی مقابله با کروناست. وی بر اثر بخشی و فراگیر بودن مدیریت اجتماعی، فرهنگی و سیاسی رسانه ملی تأکید و تصریح کرد: برای مثال رزمایش موشکی که حداکثر در یک دقیقه شروع می‌شود و خاتمه می‌یابد، وقتی در رسانه ملی منعکس و به جهان مخابره می‌شود، موج اقتدار، شکوه، نشاط و امید را به راه می‌اندارد. فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه اینها نشان‌دهنده عظمتی است که صداوسیما در ضرب‌بخشی به تأثیر واقعه‌ها دارد، گفت: بسیاری از حوادث به‌ظاهر در ظرف زمانی خود تکاتیکی هستند، اما وقتی رسانه ملی پای کار می‌آید، پیامد واقعی برپدا می‌کنند.

■ رسانه ملی نقطه مر کزی جنگی نابرابر

سردار سرلشکر سلامی رسانه ملی را نقطه مرکزی جنگی نابرابر با استکبار جهانی توصیف کرد و گفت: شما در قلب این مخاطرات هستنید. دشمن اگر تلاش را حس کرده است، با مطالعه نگاه دشمن به صداوسیما متوجه شدیم اینها دقیقاً اجزای کار رسانه ملی را در ابعاد مختلف سیاسی، علمی، انقلابی، فرهنگی و… تحلیل می‌کنند. وی افزود: دشمن همان‌طور که دوست دارد تعداد موشک‌های ما را بشمارد و سناریوی نبرد طراحی کند به شما هم همین‌طور به‌عنوان جبهه مستحکم سیاسی، انقلابی و فرهنگی نگاه می‌کند و نسخه می‌دهد که قطاری می‌تواند این رسانه را که به مفاهیم مدرن جهان، اندیشه و ابتکار عمل مجهز است، از کار بیندازد. فرمانده کل سپاه با بیان اینکه خود امریکایی‌ها گفته‌اند تلاش دارند نابینایی سیاسی را در جوامع خود و دیگر کشورها شایع

شنبه ۱۱ بهمن ۱۳۹۹ | ۱۶ جمادی‌الثانی ۱۴۴۲

فرمانده کل سپاه:

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس: مقامات امریکایی مانند گذشته از موضع بالا صحبت می‌کنند

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تأکید کرد اگر کسی به تحولات جهانی نگاه کند، ضعف و افول امریکا را درمی‌یابد. علیرضا زاکانی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به روی کار آمدن دولت جدید امریکا و رفتار سیاسی آنها در قبال ایران گفت: معتقدم مشکلات موجود در ایران تنها با تکیه بر توانمندی‌های داخلی حل می‌شود.

وی افزود: اکنون دنیا از شر موجود پلیدی به نام دونالد ترامپ آزاد شده است، اما ما هنوز درگیر شر سیاست‌های نظام استکباری امریکا هستیم و دولت امریکا به عنوان عامل انجام این سیاست‌ها و تحقق اهداف عمل می‌کند و تنها شیوه‌ها یا یکدیگر متفاوت است. زاکانی بیان کرد، امریکایی‌ها دچار سوء تفاهم و اشتباه راهبردی نسبت به قدرت و قابلیت نظام اسلامی ایران شده‌اند. امروز مقامات امریکا مانند گذشته از موضع بالا یا بالا صحبت می‌کنند، در حالی که اگر کسی به تحولات جهانی نگاه کند ضعف و افول این کشور را درمی‌یابد. وی ادامه داد: موضوع مذاکره نیازمند مقدمه است؛ ما در گذشته نسبت به یکدیگر تعهداتی داشته‌ایم و امریکا باید همه آنها را به‌صورت ملموس انجام دهد و خسارت‌های ما را نیز بپردازد و اگر در قالب ۵+۱ برگردد، می‌تواند با ما صحبت کند و حق برگشت دارد، در غیر اینصورت صحبت از هرگونه مذاکره دو طرفه دیگر فرار رو به جلویی است که برای ما ارزشی ندارد. زاکانی گفت: ما معتقدیم راه شروع صحبت در یک تراز جمعی است، چراکه امریکارزش ندارد که با ماخواهیم به این جنس مذاکرات دل ببندیم، چراکه در گذشته نیز ما در دهه ۶۰، ۷۰، ۸۰ و این‌دهم در مذاکرات چیزی جز دروغ‌گویی و خیانت از امریکاندیدهایم.

جانشین فرمانده کل ارتش:

رزمایش‌های اخیر نشان از اوج آمادگی نیروهای مسلح دارد

همه مرزها به‌وسیله تجهیزات بسیار پیشرفته و با بهرهبرداری از تجهیزات نوین به‌صورت شبانه‌روزی کنترل می‌شود. امیر محمدحسین دادرس جانشین فرمانده کل ارتش در گفت‌وگو با مهر درباره آمادگی ارتش برای پاسخ به تهدیدات احتمالی که از سوی دشمنان در روزهای اخیر مطرح شده است، گفت: دشمنان به خوبی می‌دانند آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از جمله ارتش در چه سطح و کیفیت بالایی قرار دارد. وی با بیان اینکه زمانی تهدیدات ظاهر و عملی می‌شوند که آمادگی و قدرت دفاعی در یک کشور وجود نداشته باشد، تأکید کرد: امروز آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از جمله ارتش سرفراز و هم‌زمان به گونه‌ای است که هر اقدام ناشایستی انجام بگیرد پاسخی به مراتب بیشتر و مخرب‌تر از اقدام دشمن خواهد داشت. جانشین فرمانده کل ارتش در ادامه با اشاره به برگزاری رزمایش‌های تخصصی ارتش در چند روز اخیر گفت: ما از گذشته و تا به امروز به‌ویژه در رزمایش‌ها با توانمندی در پشتیبانی و پاسخ‌فقاطع به تهدیدات دشمنان را به خوبی نشان داده‌ایم و در این رزمایش‌ها بیان می‌شود که این آمادگی بمحدمالله در همه عرصه‌ها در حد بسیار بالایی موجود است.

امیر دادرس در بخش دیگری از سخنان خود در باره امنیت مرزهای کشور نیز گفت: وضعیت امنیت در مرزها بسیار عالی است و شرایط امنیت هم‌اندازه تهران و دیگر شهرهاست. همه مرزها به‌وسیله تجهیزات بسیار پیشرفته و با بهرهبرداری از تجهیزات نوین به‌صورت شبانه‌روزی کنترل می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون داخلی کشور:

رژیم صهیونیستی انبار باروت برای موشک‌های نقطه زن ایران است

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور تأکید کرد رژیم صهیونیستی مانند یک پتسکه باروت برای موشک‌های نقطه‌زن جمهوری اسلامی است؛ وقتی کبریت در دستان ماست بهتر است این پتسکه باروت کاری نکند که ما چرقرهای کنیم و محمدحسن آصفری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در گفت‌وگو با فارس در درباره رزمایش‌های اخیر نیروهای مسلح گفت: رزمایش‌های اخیر پیام بسیار قاطعی را برای رجزخوانی‌های نتانیاهو نخست‌وزیر صهیونیستی داشت.

وی افزود: اگر اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه در داخل کشور و چه منافع جمهوری اسلامی خارج از ایران انجام شود مطمئناً زرادخانه‌ها و تأسیسات هسته‌ای رژیم صهیونیستی در تیرس موشک‌های نقطه‌زن کشورمان است و اصلاً نیازی به گراگیری ندارد و با اولین موشک‌ها چنان از خواب غفلت بیدارشان کنیم که خیلی از موضوعات را یادشان برود. نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور تصریح کرد: رژیم صهیونیستی مانند یک بشکه باروت برای جمهوری اسلامی است و بهتر است این پتسکه باروت کاری نکند که ما چرقرهای کنیم و عملاً کبریت هم‌اکنون در دستان جمهوری اسلامی است. رزمایش‌های اخیر پیامی هم برای داخل کشورمان داشت، چراکه توانمندی‌های نیروهای مسلح بسیار بالاست و روز به روز ارتقای می‌یابد و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ما افزایش پیدا کرده‌است و اجازه نخواهیم داد هیچ‌کس اقدام نظامی علیه جمهوری اسلامی و منافع کشورمان انجام دهد.

مقدم‌فر:

رهبری، مردم و مکتب متعالی اسلام انقلاب مردم ایران را به ثمر رساندند

مشاور فرماندهی سپاه پاسداران با اشاره به عوامل اصلی پیروزی انقلاب تصریح کرد سه عامل رهبری، مردم و مکتب متعالی اسلام توانست انقلاب اسلامی ایران را به پیروزی برسانند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمیدرضا مقدم‌فر فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برنامه «خیابان انقلاب» گفت: من متأسفانه دوران طاغوت را دیدم و درک کردم، شرایط سختی بود و آن زمان ۱۶ سالم بود و به خاطر بخش اعظم امام خمینی(ره) و حضور در تجمع به زندان افتادم. وی ادامه داد: ما کشور جهان سومی بودیم و کشورهای دیگر دنیا هم با ظرفیت‌هایشان در ایران حکومت می‌کردند و شاه و دسلول بود. همه مثل نگرهای اینها بودند. وضعیت اقتصادی آن زمان بسیار بد بود. پیروزی انقلاب ما سه عامل اصلی داشت که رهبری در آن نقش داشت. انقلاب ما با آگاهی و بصیرت مردم پیروز شد. وی افزود: مقام معظم رهبری در انقلاب شکل بگیرد رهبری، مردم و مکتب متعالی اسلام. دستورالعمل‌هایی برای اندیشه و… برنامه داشت.

وی ادامه داد: جنگ نرم برای اولین بار در آن زمان و در تاریخ دنیا تجربه شد و نشان داد مردم با قدرت نرم خودشان می‌توانند به پیروزی برسند. انقلاب ما با آگاهی و بصیرت مردم پیروز شد. وی افزود: مقام معظم رهبری در فرماند عواملی که باعث پیروزی انقلاب بود همان عوامل باعث بقای انقلاب خواهد بود. امت‌آفاداری و مکتب متعالی و رهبری اصل مهم انقلاب (ره) که امروز داریم و اعتقاد و تکیه بر اسلام و… از این عوامل است. امروز ایران به عنوان الگو در تمام دنیا می‌درخشد و نیاید ناسپاسی کنیم و باید شکر گزار باشیم.

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس:

مقامات امریکایی مانند گذشته از موضع بالا صحبت می‌کنند

رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس تأکید کرد اگر کسی به تحولات جهانی نگاه کند، ضعف و افول امریکا را درمی‌یابد. علیرضا زاکانی رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با اشاره به روی کار آمدن دولت جدید امریکا و رفتار سیاسی آنها در قبال ایران گفت: معتقدم مشکلات موجود در ایران تنها با تکیه بر توانمندی‌های داخلی حل می‌شود. وی افزود: اکنون دنیا از شر موجود پلیدی به نام دونالد ترامپ آزاد شده است، اما ما هنوز درگیر شر سیاست‌های نظام استکباری امریکا هستیم و دولت امریکا به عنوان عامل انجام این سیاست‌ها و تحقق اهداف عمل می‌کند و تنها شیوه‌ها یا یکدیگر متفاوت است.

زاکانی بیان کرد، امریکایی‌ها دچار سوء تفاهم و اشتباه راهبردی نسبت به قدرت و قابلیت نظام اسلامی ایران شده‌اند. امروز مقامات امریکا مانند گذشته از موضع بالا یا بالا صحبت می‌کنند، در حالی که اگر کسی به تحولات جهانی نگاه کند ضعف و افول این کشور را درمی‌یابد. وی ادامه داد: موضوع مذاکره نیازمند مقدمه است؛ ما در گذشته نسبت به یکدیگر تعهداتی داشته‌ایم و امریکا باید همه آنها را به‌صورت ملموس انجام دهد و خسارت‌های ما را نیز بپردازد و اگر در قالب ۵+۱ برگردد، می‌تواند با ما صحبت کند و حق برگشت دارد، در غیر اینصورت صحبت از هرگونه مذاکره دو طرفه دیگر فرار رو به جلویی است که برای ما ارزشی ندارد. زاکانی گفت: ما معتقدیم راه شروع صحبت در یک تراز جمعی است، چراکه امریکارزش ندارد که با ماخواهیم به این جنس مذاکرات دل ببندیم، چراکه در گذشته نیز ما در دهه ۶۰، ۷۰، ۸۰ و این‌دهم در مذاکرات چیزی جز دروغ‌گویی و خیانت از امریکاندیدهایم.

جانشین فرمانده کل ارتش:

رزمایش‌های اخیر نشان از اوج آمادگی نیروهای مسلح دارد

همه مرزها به‌وسیله تجهیزات بسیار پیشرفته و با بهرهبرداری از تجهیزات نوین به‌صورت شبانه‌روزی کنترل می‌شود. امیر محمدحسین دادرس جانشین فرمانده کل ارتش در گفت‌وگو با مهر درباره آمادگی ارتش برای پاسخ به تهدیدات احتمالی که از سوی دشمنان در روزهای اخیر مطرح شده است، گفت: دشمنان به خوبی می‌دانند آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از جمله ارتش در چه سطح و کیفیت بالایی قرار دارد. وی با بیان اینکه زمانی تهدیدات ظاهر و عملی می‌شوند که آمادگی و قدرت دفاعی در یک کشور وجود نداشته باشد، تأکید کرد: امروز آمادگی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران از جمله ارتش سرفراز و هم‌زمان به گونه‌ای است که هر اقدام ناشایستی انجام بگیرد پاسخی به مراتب بیشتر و مخرب‌تر از اقدام دشمن خواهد داشت. جانشین فرمانده کل ارتش در ادامه با اشاره به برگزاری رزمایش‌های تخصصی ارتش در چند روز اخیر گفت: ما از گذشته و تا به امروز به‌ویژه در رزمایش‌ها با توانمندی در پشتیبانی و پاسخ‌فقاطع به تهدیدات دشمنان را به خوبی نشان داده‌ایم و در این رزمایش‌ها بیان می‌شود که این آمادگی بمحدمالله در همه عرصه‌ها در حد بسیار بالایی موجود است.

امیر دادرس در بخش دیگری از سخنان خود در باره امنیت مرزهای کشور نیز گفت: وضعیت امنیت در مرزها بسیار عالی است و شرایط امنیت هم‌اندازه تهران و دیگر شهرهاست. همه مرزها به‌وسیله تجهیزات بسیار پیشرفته و با بهرهبرداری از تجهیزات نوین به‌صورت شبانه‌روزی کنترل می‌شود.

نایب رئیس کمیسیون داخلی کشور:

رژیم صهیونیستی انبار باروت برای موشک‌های نقطه زن ایران است

نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور تأکید کرد رژیم صهیونیستی مانند یک پتسکه باروت برای موشک‌های نقطه‌زن جمهوری اسلامی است؛ وقتی کبریت در دستان ماست بهتر است این پتسکه باروت کاری نکند که ما چرقرهای کنیم و محمدحسن آصفری نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس در گفت‌وگو با فارس در درباره رزمایش‌های اخیر نیروهای مسلح گفت: رزمایش‌های اخیر پیام بسیار قاطعی را برای رجزخوانی‌های نتانیاهو نخست‌وزیر صهیونیستی داشت.

وی افزود: اگر اقدامی علیه جمهوری اسلامی چه در داخل کشور و چه منافع جمهوری اسلامی خارج از ایران انجام شود مطمئناً زرادخانه‌ها و تأسیسات هسته‌ای رژیم صهیونیستی در تیرس موشک‌های نقطه‌زن کشورمان است و اصلاً نیازی به گراگیری ندارد و با اولین موشک‌ها چنان از خواب غفلت بیدارشان کنیم که خیلی از موضوعات را یادشان برود. نایب رئیس کمیسیون امور داخلی کشور تصریح کرد: رژیم صهیونیستی مانند یک بشکه باروت برای جمهوری اسلامی است و بهتر است این پتسکه باروت کاری نکند که ما چرقرهای کنیم و عملاً کبریت هم‌اکنون در دستان جمهوری اسلامی است. رزمایش‌های اخیر پیامی هم برای داخل کشورمان داشت، چراکه توانمندی‌های نیروهای مسلح بسیار بالاست و روز به روز ارتقای می‌یابد و قدرت بازدارندگی جمهوری اسلامی ما افزایش پیدا کرده‌است و اجازه نخواهیم داد هیچ‌کس اقدام نظامی علیه جمهوری اسلامی و منافع کشورمان انجام دهد.

مقدم‌فر:

رهبری، مردم و مکتب متعالی اسلام انقلاب مردم ایران را به ثمر رساندند

مشاور فرماندهی سپاه پاسداران با اشاره به عوامل اصلی پیروزی انقلاب تصریح کرد سه عامل رهبری، مردم و مکتب متعالی اسلام توانست انقلاب اسلامی ایران را به پیروزی برسانند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حمیدرضا مقدم‌فر فرماندهی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در برنامه «خیابان انقلاب» گفت: من متأسفانه دوران طاغوت را دیدم و درک کردم، شرایط سختی بود و آن زمان ۱۶ سالم بود و به خاطر بخش اعظم امام خمینی(ره) و حضور در تجمع به زندان افتادم. وی ادامه داد: ما کشور جهان سومی بودیم و کشورهای دیگر دنیا هم با ظرفیت‌هایشان در ایران حکومت می‌کردند و شاه و دسلول بود. همه مثل نگرهای اینها بودند. وضعیت اقتصادی آن زمان بسیار بد بود. پیروزی انقلاب ما سه عامل اصلی داشت که رهبری در آن نقش داشت. انقلاب ما با آگاهی و بصیرت مردم پیروز شد. وی افزود: مقام معظم رهبری در انقلاب شکل بگیرد رهبری، مردم و مکتب متعالی اسلام. دستورالعمل‌هایی برای اندیشه و… برنامه داشت.

وی ادامه داد: جنگ نرم برای اولین بار در آن زمان و در تاریخ دنیا تجربه شد و نشان داد مردم با قدرت نرم خودشان می‌توانند به پیروزی برسند. انقلاب ما با آگاهی و بصیرت مردم پیروز شد. وی افزود: مقام معظم رهبری در فرماند عواملی که باعث پیروزی انقلاب بود همان عوامل باعث بقای انقلاب خواهد بود. امت‌آفاداری و مکتب متعالی و رهبری اصل مهم انقلاب (ره) که امروز داریم و اعتقاد و تکیه بر اسلام و… از این عوامل است. امروز ایران به عنوان الگو در تمام دنیا می‌درخشد و نیاید ناسپاسی کنیم و باید شکر گزار باشیم.